
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об итогах проведения комплексных соревнований среди обучающихся 
Тульской области «К защите Отечества готов!», посвященных героической 

обороне Тулы от немецко-фашистских захватчиков

На основании решения главной судейской коллегии комплексных 
соревнований среди обучающихся Тульской области «К защите Отечества 
готов!», посвященных героической обороне Тулы от немецко-фашистских 
захватчиков (далее -  Соревнования) от 12.10.2023, Положения о министерстве 
образования Тульской области, утвержденного постановлением правительства 
Тульской области от 29.01.2013 № 16, п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами министерства образования Тульской области и 
памятными подарками победителей (1 место) и призеров (2-3 места) 
Соревнований:

команду «Победа» (1 место) государственного профессионального
образовательного учреждения Тульской области «Щекинский политехнический 
колледж» (педагог Косолапов Геннадий Валентинович);

команду «Русичи» (2 место) государственного профессионального
образовательного учреждения Тульской области «Тульский 
сельскохозяйственный колледж им. И.С. Ефанова» (педагог Букинич Денис 
Вадимович);

команду «Левша» (3 место) государственного профессионального
образовательного учреждения Тульской области «Тульский колледж 
строительства и отраслевых технологий» (педагог Мухомодеев Евгений 
Заяфарович).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
министра образования Тульской области Л.Ю. Сорокину.

Министр образования 
Тульской области О.А. Осташко

Исп.: Волкова Екатерина Евгеньевна, Ekaterina.Volkova@tularegion.ru 
Егунова Олеся Сергеевна, тел.: +7(4872)21-23-39, Qlesva.Egunova@tularegion.ru 
#Приказ_об итогах соревнований «К защите Отечества готов»_2023

mailto:Ekaterina.Volkova@tularegion.ru
mailto:Qlesva.Egunova@tularegion.ru

